

# **Bulegården ApS**

Tagholm 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 99 98 47

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

---

Johnny Grynnerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bulegården ApS Tagholm 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 99 98 47
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnny Grynnerup, Lindevej 53, 9370 Hals, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Grynnerup Holding Hals ApS Cvr. nr. 32 06 55 46

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri samt heraf efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.837 t.kr. mod 4.080 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 757 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.837.160</b>	<b>4.079.861</b>
1 Personaleomkostninger	-3.786.462	-3.125.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.135	-56.560
<b>Driftsresultat</b>	<b>995.563</b>	<b>898.005</b>
Andre finansielle indtægter	2.950	3.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.032	-93.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>972.481</b>	<b>807.267</b>
Skat af årets resultat	-215.177	-181.208
<b>Årets resultat</b>	<b>757.304</b>	<b>626.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	757.304	626.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>757.304</b>	<b>626.059</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.433.882	2.462.085
4 Produktionsanlæg og maskiner	179.700	187.700
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.457	133.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.717.039</u>	<u>2.782.954</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.717.039</u></b>	<b><u>2.782.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	122.200	119.400
Varebeholdninger i alt	<u>122.200</u>	<u>119.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.206.911	1.590.201
Udskudte skatteaktiver	18.437	19.774
Andre tilgodehavender	629.093	35
Tilgodehavender i alt	<u>1.854.441</u>	<u>1.610.010</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Værdipapirer i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	1.420.986	273.104
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.447.627</u></b>	<b><u>2.052.514</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.164.666</u></b>	<b><u>4.835.468</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.830.618	1.073.313
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.955.618</b>	<b>1.198.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	693.050	786.115
Anden gæld	213.981	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	907.031	786.115
Kortfristet del af langfristet gæld	93.000	234.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.718	417.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.215.793	1.286.812
Selskabsskat	0	178.420
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.840	0
Anden gæld	1.421.666	734.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.302.017	2.851.040
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.209.048</b>	<b>3.637.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.164.666</b>	<b>4.835.468</b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.544.147	2.829.335
Pensioner	176.335	219.956
Andre omkostninger til social sikring	23.359	23.913
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>42.621</u>	<u>52.092</u>
	<b><u>3.786.462</u></b>	<b><u>3.125.296</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.032</u>	<u>93.868</u>
	<b><u>26.032</u></b>	<b><u>93.868</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2019	2.589.900	2.532.300
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>57.600</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>2.589.900</u></b>	<b><u>2.589.900</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-127.815	-101.292
Årets afskrivninger	<u>-28.203</u>	<u>-26.523</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-156.018</u></b>	<b><u>-127.815</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>2.433.882</u></b>	<b><u>2.462.085</u></b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.242.333</u>	<u>1.242.333</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>1.242.333</u></b>	<b><u>1.242.333</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.054.633	-1.046.633
Årets afskrivninger	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-1.062.633</u></b>	<b><u>-1.054.633</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>179.700</u></b>	<b><u>187.700</u></b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	187.498	162.840
Tilgang i årets løb	38.000	86.158
Afgang i årets løb	-101.340	-61.500
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>124.158</b>	<b>187.498</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-54.329	-93.792
Årets afskrivninger	-18.932	-22.037
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	52.560	61.500
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-20.701</b>	<b>-54.329</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>103.457</b>	<b>133.169</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.073.314	447.254
Årets overførte overskud eller underskud	757.304	626.059
	<b>1.830.618</b>	<b>1.073.313</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 786 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.434 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 153 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 - 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 559 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grynnerup Holding Hals ApS, CVR-nr. 32065546 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
